Edital 06/2022-CAJFR/IFPI, de 25 de janeiro de 2022

                       O IFPI-Campus Avançado José de Freitas torna publico o resultado Final da  Chamada Pública para ingresso em 2022.1, nos termos do EDITAL 02/2022 – CAJFR/IFPI,
de 06 de janeiro de 2022 . O candidato aprovado deverá apresentar-se, no IFPI-Campus Avançado José de Freitas, Rua Herculano da Rocha, S/N, Bezerro, José de Freitas-PI, Cep:
64.110-000, no período de 25/01/2022 a 27/01/2022, das 8h às 11h e de 14h às 17h, levando toda a documentação exigida no Edital, de acordo com a forma e sistema de cota de
sua classificação.
                        Em razão da pandemia de COVID-19, as recomendações de segurança e proteção deverão ser respeitadas. Levar uma caneta para uso pessoal. Uso de máscara será
obrigatório.

CURSO: Concomitante ou Subsequente - Técnico em Agropecuária / Manhã

CAMPUS: Avançado José de Freitas

INSC. CANDIDATO NASC. PORT. MAT. MÉDIA ORDEM SC SITUAÇÃO

0013 MARIA CLARA FERNANDES DOS SANTOS 07/12/2004 9,18 9,62 18,80 1º SC2 APROVADO COTAS

0031 JOANA D’ARC DE OLIVEIRA COSTA 12/12/2000 9,12 9,25 18,37 2º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0024 JOÃO PAULO MOREIRA DOS SANTOS 19/07/1999 9,30 8,40 17,70 3º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

 0001 DÂMARIS REBECA DE S. MARQUES BARBOSA 01/02/2004 8,30 8,50 16,80 4º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0032 VERÔNICA ALVES DA CUNHA 27/10/2000 6,70 9,70 16,40 5º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0016 FRANCISCO LEONARDO O. NUNES DA SILVA 04/10/2003 8,40 7,50 15,90 6º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0025 CRISTIAN JUNIOR ARAUJO ROCHA 15/07/1998 8,00 7,90 15,90 7º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

        0012 DOMINGOS GONÇALO DA SILVA FILHO 25/07/1997 7,56 7,43 14,99 8º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0027 JACIARA DE SOUSA CUNHA 14/01/2004 7,33 7,58 14,91 9º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0028 CRISTIELLY GOMES DE OLIVEIRA 29/06/2002 8,50 6,40 14,90 10º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0014 ANTONIO FRANCISCO ROCHA JÚNIOR 22/06/1996 8,00 6,60 14,60 11º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0026 KASSANDRA RAIANE DA COSTA OLIVEIRA 23/08/2005 6,77 7,81 14,58 12º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0002 ELLEN MARIANE DA SILVA SANTOS 29/12/2002 7,40 7,16 14,56 13º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0007 HELENO CÂNDIDO ALVES NETO 06/07/2006 7,12 7,12 14,24 14º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

As vagas relativas a um determinado sistema de cota não preenchidas foram realocadas em outros sistemas de cota, nos termos do artigo 15 da Portaria
Normativa do Ministério da Educação nº. 18, de 11 de outubro de 2012

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

Chamada Pública 2022.1

RESULTADO FINAL- GERAL
SC = SISTEMA DE COTAS

COMISSÃO ORGANIZADORA Qui, 25 de janeiro/2022 Página 1 de 2

                              CURSO: Concomitante Ou Subsequente - Técnico em Agroecologia / Tarde

                                                                    CAMPUS:   Avançado José de Freitas

ORD. CANDIDATO NASC. PORT. MAT. MÉDIA ORDEM SC SITUAÇÃO

0021 MATEUS SOARES DAS FLORES 21/01/2003 8,50 8,30 16,80 1º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0008 LUANA SANTANA DA SILVA 23/01/2000 7,94 8,4 15,89 2º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0019 MIKAEL ELIZARDO BATISTA MOREIRA 11/08/2006 8,05 7,27 15,32 3º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0033 MARIA GRAZIELE DE OLIVEIRA SOUZA 17/08/2005 7,43 7,68 15,11 4º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0018 IRAN RAFAEL BORGES DE MORAIS 27/04/2003 9,00 6,00 15,00 5º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0039 MARIA VICTÓRIA BATISTA PEREIRA 23/01/2004 7,43 6,5 13,93 6º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0020 EDILSON DOS SANTOS CARVALHO 25/03/1966 6,00 6,75 12,75 7º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0017 PATRÍCIA GOMES DA SILVA 01/12/1987 6,00 6,40 12,40 8º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0037 DENILSON JOSÉ NUNES DA ROCHA 22/07/2000 6,06 6,25 12,31 9º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0029 CARMEM COUTINHO MENDES 13/03/2003 6,00 6,31 12,31 10º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

0011 JOÃO EDUARDO SANTANA DA SILVA 14/10/2002 6,385,33 11,71           11º AC APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

As vagas relativas a um determinado sistema de cota não preenchidas foram realocadas em outros sistemas de cota, nos termos do artigo 15 da Portaria
Normativa do Ministério da Educação nº. 18, de 11 de outubro de 2012.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

Chamada Pública 2022.1

RESULTADO FINAL- GERAL
SC = SISTEMA DE COTAS

COMISSÃO ORGANIZADORA Qui, 25 de janeiro/2022 Página 2 de 2